
Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/04/2022 09:51

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_208366 Settore Servizi al Patrimonio e
Territorio - Tamponi Francesca

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_388882 INTERVENTO DI RESTAURO
CONSERVATIVO E

MANUTENZIONE DELLA
CHIESA SANTA CROCE A

NUCHIS

INTERVENTO DI RESTAURO CONSERVATIVO E
MANUTENZIONE DELLA CHIESA SANTA CROCE A

NUCHIS. Servizio di progettazione, DD.LL.,
contabilità, sicurezza nel cantiere.  CUP:

C57H21008610002

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

24.500 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 22/03/2022 09:12

Data e Ora di Chiusura 27/03/2022 23:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 28/03/2022 15:37

Valutazione iniziata da: Gian Pietro Oggiano

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Pagina 1 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/04/2022 09:51

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

Pietro Peru Architetto 22/03/2022 09:12 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

Pietro Peru Architetto 25/03/2022 21:13

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Pietro Peru Architetto 25/03/2022 21:13:57 da Peru Pietro

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
28/03/2022 15:37Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Gian Pietro Oggiano

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 0

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/04/2022 09:51

Fornitore Pietro Peru Architetto

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (48 KB); Firma
digitale controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Oggiano Gian Pietro Pietro Peru Architetto 28/03/2022 15:38

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Gian Pietro Oggiano 29/03/2022 10:15 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Pietro Peru Architetto 25/03/2022 21:13:57 da Peru Pietro

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 29/03/2022 10:15

Busta Economica Aperta da Gian Pietro Oggiano

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 0 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 0

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/04/2022 09:51

Fornitore Pietro Peru Architetto

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (45 KB); Firma
digitale controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Gian Pietro Oggiano Pietro Peru Architetto 29/03/2022 10:15

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Gian Pietro Oggiano 04/04/2022 09:51 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

Pietro Peru Architetto No

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

04/04/2022
09:51:02

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Oggiano
Gian

Pietro

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

29/03/2022
10:15:10

La Busta Economica è
stata aperta

Oggiano
Gian

Pietro

La Busta Economica è stata
aperta

29/03/2022 La fase di Valutazione di Oggiano La fase di Valutazione di

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/04/2022 09:51

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

10:15:08

Qualifica è stata
congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione Economica.

Gian
Pietro

Qualifica è stata congelata
e la RDO è entrata in fase di

Valutazione Economica.

28/03/2022
15:37:57

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Oggiano
Gian

Pietro

La Busta di Qualifica è stata
aperta

28/03/2022
15:37:55

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Oggiano
Gian

Pietro

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

28/03/2022
15:37:47

Valutazione RdO Iniziata
Oggiano

Gian
Pietro

Data di Chiusura RdO:
27/03/2022 23:00:00

22/03/2022
09:12:00

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Oggiano
Gian

Pietro

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
27/03/2022 23:00:00 .

22/03/2022
09:10:49

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Tamponi
Francesca

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pagina 5 di 5


